ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  136/2020 - PR

250/2020

250/2020

24/11/2020

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito  Municipal,  CLAIRTON CARBONI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

250/2020

136/2020-PR

PREGÃO PRESENCIAL

14/12/2020
14/12/2020
Aquisição de PRODUTO  para PREVENÇÃO do  COVID 19 { Alcool Gel + Máscaras + Luvas }, para
atender Equipe Técnica da Secret. Municipal de Ass. Social que trabalha em "campo" na prevenção e
controle do Covid 19.   ***  NOTA::  Edital com  PRAZOS REDUZIDOS  cfe.  Lei  13.979/2020....

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME     (9100)

4 Luvas Descartáveis-{Latex}-{Par}-{Cx.c/ 100}-{Tam. G}- Produto
Entregue na Embalagem Original do Fabricante, contendo dados
do mesmo, data de fabricação e de validade;  Tamanho "G";  Caixa
com 100 ... - Marca: DR LUVAS

cx 10,00  0,0000 66,80    668,00

Total do Fornecedor: 668,00

MAGDIELLI SCHWEICKARDT - ME     (10098)

1 Alcool Gel -{70º}-{480 Gr/Ml}-{Antisséptico}- a 70%;  Embalagem
com 480 Gr / 500 Ml ou Superior; Produto Antisséptico;  Produto
Entregue na Embalagem Original do Fabricante, contendo Dados
do mesmo + composição + data de fabricação e de validade +
registro j/ Orgão Competente... - Marca: UTILAR

Un 200,00  0,0000 4,65    930,00

Total do Fornecedor: 930,00

NEW LIFE REPRESENTACAO COMERCIAL DE PRODUTOS, EQUI     (11773)

2 Máscara Descartável-{Tripla}-{c/ Filtro}-{Ajuste Nasal}-{Clara}-
Produto com Filtro Purificador;  com Elástico e com Ajuste Nasal;
Cor Clara; Produto Confeccionado nas Normas da Anvisa... -
Marca: DKMED

Un 3.000,00  0,0000 0,70    2.100,00

Total do Fornecedor: 2.100,00

Tenente Portela,   14   de  Dezembro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  136/2020 - PR

250/2020

250/2020

24/11/2020

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.220.3.3.90.30.00.00.00.00 (395)

PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA     ( 11623)

3 Luvas Descartáveis-{Latex}-{Par}-{Cx.c/ 100}-{Tam. M}- Produto
Entregue na Embalagem Original do Fabricante, contendo dados
do mesmo, data de fabricação e de validade;  Tamanho "M";
Caixa com 100 ... - Marca: MB

cx 10,00  0,0000 66,90    669,00

Total do Fornecedor: 669,00

Total Geral: 4.367,00

Tenente Portela,   14   de  Dezembro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)